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FINANCIARE PASQYRAT 

Objekti i vetem i veprimtarise se shoqerise ne perputhje me 
Kontraten e Koncesionit me Nr. 1108 Rep. e Nr. 195 Kol., 
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eksportimi dhe shitja e energjise elektrike ne zbatim te kesaj 
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11 Selishte 11 shpk Emertimi dhe Forma ligjore 

NIPT-i 
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Nr A K T I v E T 2017 2016 
Aktivet Afatshkurtra 
~ Aktivet monetare 460,176 487,633 

1 Banka 132,840 19, 124 
2 Ark a 327,336 468,509 

~ lnvestime 0 0 
1 Ne tituj pronesie te niesive ekonomike brenda grupit 
2 Aksionet e veta 
3 Te tiers Financiare 

~ Te drejta te arketueshme 605,590 13,843,676 
1 Nga aktiviteti i shfrytezimit 0 6, 113,646 
2 Nga njesite ekonomike brenda grupit 
3 Nqa niesite ekonomike ku ka interesa oiesemetrese 
4 Te tiers 605,590 7,730,030 
5 Kapital i nensbktuer i peoequer 

~ lnventaret 0 0 
1 Lende e pare dhe materia/e te konsumueshme 
2 Prodhime ne proces dhe qivsemprodukte 
3 Produkte te gatshme 
4 Ma/Ira 
5 Aktive Bioloqjike (Gie e qjalle ne rtitie e meimeri) 
6 AAGJM te mbaitura per snitie 
7 Parapagime per inventar 

~ Shpenzime te shtvra 40,531,988 45,524,292 
~ Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara 0 0 

I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 41,597,754 59,855,601 
Aktivet Afatgjata 
~ Aktive financiare 0 0 

1 Tiiu! pronesie ne niesit« ekonomike brenda atuoit 
2 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda qtupit 
3 Tituj pronesie ne niesite ekonomike ku ka interesa oiesemerrese 
4 Tituj te huadhenies ne niesit« ekonomike ku ka interesa oiesemerrese 
5 Tituj te ijere te mbajtur si aktive afatgjata 
6 TituJ te tier« te huadhenies 

~ Aktivet materiale 155,068,603 163,299,908 
1 Toka dhe tuiertese 
2 lmpiante dhe makineri 4,335 5,100 
3 Te tjera lnstalime dhe pajisje 155,064,268 163,294,808 
4 Parapagime per aktive materiale dhe ne proces 

~ Ativet bloloqllke 0 0 

~ Aktive jo materiale: 0 0 
1 Koncesione,patenta,licenca,marka treqtare.te drejta dhe aktive te nqiashrne 
2 Emri i Mire 
3 Parapagime per AAJM 

~ Aktive tatimore te shtvra 0 0 
~ Kapitali i nenshkruar i papaquar 0 0 

II TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 155,068,603 163,299,908 

AKTIVE TOTALE 196,666,357 223, 155,509 

I r ... ,;~ 
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 



Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016 

~ Detyrime afatshkurtra: 
1 Tituii e busmerries 
2 Detvrime ntie! institucioneve te kredise 
3 Arkeiime ne avance per porosi 
4 Te pagueshme per aktivitetin e sntrvtezimit 18,023,939 32,514,991 
5 Deftesa te pagueshme 
6 Te pagueshme ndaj nlesive ekonomike brenda grupit 
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa ojesemerrese 
8 Te pagueshme ndaj ounoniesve dhe sigurimeve snocerote/etienaetsore 5,436,859 3,967,423 
9 Te paqueshme per detyrimet tatimore 332,572 245,963 
10 Te tiere 526,400 

~ Te paqueshme per shpenzime te konstatuara 0 0 
~ Te ardhura te shtvra 0 0 
~ Provizione 0 0 

Tota Ii i Detyrimeve afatshkurtera 23,793,370 37,254,777 
~ Detyrime afatgjata: 186,452,061 200,276,983 

1 Titujt e huamarrjes 
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 186,452,061 200,276,983 
3 Arketimet ne evence per porosi 
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 
5 Dettese te pagueshme 
6 Te paqueshme ndai njeslve ekonomike brenda grupit 
7 Te paqueshme noei niesive ekonomike ku ka interesa oiesemerrese 
8 Te tjera te pagueshme 

~ Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 0 0 
~ Te ardhura te shtyra 0 0 
~ Provizione: 0 0 

1 Provizione per pensionet 
2 Provizione te tjera 

~ Detyrime tatimore te shtvra 0 0 

Totali i Detyrimeve afatgjata 186,452,061 200,276,983 

DETYRIMET TOTALE 210,245,431 237,531,760 
~ Kapitali dhe Rezervat 6,600,000 6,600,000 
~ Kapitali i Nenshkruar 
~ Primi i lidhur me kapitalin 
~ Rezerva rivleresimi 
~ Rezerva te tlera 

1 Rezerva /igjore 290,798 290,798 
2 Rezerva statutore 
3 Rezerva te tjera 

~ Fitimi i pashperndare -21,267,049 -3,328,854 
~ Fitim I Humbja e Vitit 797, 177 -17,938, 195 

Totali i Kapitalit -13,579,074 -14,376,251 

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 196,666,357 223, 155,509 

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 



Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016 
.... Te ardhura nga aktiviteti i shfryteztrnlt 30,036,008 32,791,154 
.... Ndryshimi ne inventarin e produkteve te qatshrne dhe prodhimit ne proces 
~ Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 
.... Te ardhura te tiera te shfrytezlrnlt 

.... Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 
1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 
2 Te tjera shpenzime 

.... Shpenzime te personelit -6,128,165 -5,790,902 
1 Paga dhe shpetblime -5,247,251 -4,954,412 
2 Shpenzime te siautimeve shoaerote/snenoeisore (paraqitur vecmes -880,914 -836,490 

nga shpenzimet per pensionet) 

.... Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale -20,042,681 -25,366,859 

.... Shpenzime konsumi dhe amortizimi 

.... Shpenzime te tjera shfrytezirni -1,539,896 -414,391 

.... Te ardhura te tlera 4,951 389 

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemerrese (paraqitur 
vecmas te ardhurat nga njesit« ekonomike brenda grupit) 

2 Te ardhura nga investimet dhe huet« e tjera pjese e aktiveve afatgjata 
(paraqitur vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

3 lnteresa te erxetuesnem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 4,951 389 
vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

.... Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 
aktive afatshkurtra 

.... Shpenzime financiare -1,062,706 -19, 129, 797 

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vec;mas -1,062,706 -19,129,797 
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) 

2 Shpenzime te tjera financiare 

.... Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesernarrjet 

.... Fitimi/Humbja para tatimit 1,267,511 -17,910,405 

.... Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -470,334 -27,790 
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre 
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve 

.... Fitimi/Humbia e vitit 797,177 -17,938, 195 

.... Fitimi/Humbia per: 
Pronsret e n}esise ekonomike meme 
lnteresat jo-kontrol/uese 

Pasqyra e Performances 
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 

Formati 1 - Shpenzimet e shirytezimli te klasifikuara sipas neiyres 



2017 2016 
.... Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezlmlt 

Fitim I Humbja e vitit 797,177 -17,938, 195 
Rregullimet per shpenzimet jomonetare: 

Shpenzimet financiare jomonetare 

Shpenzimet per tatimin mbi fitimin jomonetar 

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 20,042,681 
Zhvieresimi i aktiveve afatgjata materiale 

Fluksi i mjeteve monetare i pertsnir« ne aktivitetet investuese: 

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 

Ndryshimet ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit: 

Reniel(rritje) ne te drejtat e eiketuesnme dhe te tjera 18,230,390 24,784,378 
Reniel(rritje) ne itweniere 

Rritjel(renie) ne detyrimet e pagueshme -14,491,052 7,067,902 
Rritjel(renie) ne detyrime per punonjesi: 1,029,645 1,578,555 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit 25,608,841 15,492,640 
.... Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit 

Para neto te oeroorure per blerjen e filialeve 

Para neto te etketuere nga shitja e filialeve 

Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale -11,811,376 -6,172,140 
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materia/e 

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera 

Arketime nga shitja e investimeve te tjera 

Dividente te erketuer 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit -11,811,376 -6,172,140 
.... Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 

Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar 

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorure si ko/ateral 

Hua te erketuere -13,824,922 -9,570,869 
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen me kredite dhe huete 

Riblerje e aksioneve te veta 

Pagesa e aksioneve te perdoture si kolateral 

Pagesa e huave 

Pagese e detyrimeve te qirese financiare 

lnteres i paguar 

Dividenoe te paguar 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit -13,824,922 -9,570,869 

Rritje/(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare -27,457 -250,369 
Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1 janar 487,633 738,001 

Efekti i luhatjeve te kursit te kembimi: te mjeteve monetare 

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 31 dhjetor 460,177 .487,633 

/,A,~ -- 
,,.----~ 

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare 
(metoda indirekte) 
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Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje 
01.01.2017 31.12.2017 

1 Toka, Troie & Terrene 0 0 0 0 
2 Ndertesa 0 0 0 0 
3 Ndertime e instalime te pergjittshme 0 0 0 0 
4 Makineri e paisje e vegla pune 0 0 0 0 
5 Mjete transporti e sherbimi 0 0 0 0 
6 Paisje zyre dhe informatike 0 0 0 0 
7 Te tjera AMM 163,299,909 -8,231,305 0 155,068,603 

0 0 0 0 
TOTALI 163,299,909 -8,231,305 0 155,068,603 

Viera Kontabel Neto eA.A.Materiale 31.12.2017 

Nr Emertimi 
Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje 

01.01.2017 31.12.2017 
1 Toka, Troje & Terrene 0 0 
2 Ndertesa 0 0 
3 Ndertime e instalime te pergjittshme 0 0 
4 Makineri e pais]e e vegla pune 0 0 
5 Miete transporti e sherbimi 0 0 
6 Paisle zvre dhe informatike 0 0 
7 Te tiera AMM 25,366,859 20,042,681 45,409,540 

0 
TOTALI 25,366,859 20,042,681 0 45,409,540 

Amortizimi A.A.Materiale 31.12.2017 

Nr Emertimi 
Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje 

01.01.2017 31.12.2017 
1 Toka, Troje & Terrene 0 0 
2 Ndertesa 0 0 
3 Ndertime e instalime te pergjittshme 0 0 
4 Makineri e paisje e vegla pune 0 0 
5 Mjete transporti e sherbimi 0 0 
6 Paisje zyre dhe informatike 0 0 
7 Te tiera AMM 188,666, 768 11,811,376 0 200,478,144 

0 0 0 0 
TOTALI 188,666, 768 11,811,376 0 200,478,144 

Aktivet Afatgjata Materiale 31.12.2017 

Shoqeria 11 SELISHTE" shpk 



A II Politikat kontabel 
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare , 

dalje e pare.(SKK 4: 15) 
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc 

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11) 
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe 

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16) 
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne 

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21) 
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar 

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit 
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit 
fiskal ne fuqi dhe konkretisht : 

- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit. 
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur 
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur 

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka 
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit. 

~ lnformacion i pergjithshem 
1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" 
2 Kuadri kontabel i aplikuar: Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49) 
3 Baza e pergatitjes se PF: Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35) 
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F.: (SKK 1; 37 - 69) 

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe 
transaksionet ekonomike te veta. 

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke 
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj. 

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe 
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK. 

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te 
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te 
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit. 

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare 
jane hartuar vetem per zera materiale. 

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka 
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme : 

- Parimin e paraqitjes me besnikeri 
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore 
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem 
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem 
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF. 
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel 
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave. 

Dhenia e shenirneve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2. 
Plotesimi i te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte te 

percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete : 
a) lnformacion i perqjithsern dhe politikat kontabel 
b)Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshern te pasqyrave financiare 
c) Shenime te tjera shpjegeuse 

Sqarim: 

SPJEGUESE SHENIMET 



6 Derivative dhe aktive te mbajtura ~er tregtim Nuk ka 0 
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 

~ Aktive te tjera financiare afatshkurtra Leke 605,590 

a > Kliente per mallra,produkte e sherbime Nuk ka 
b > Debitore kreditore te tjere Nuk ka 
c > Tatim mbi fitimin Nuk ka 
d > Tvsh Leke 605,590 

4 lnventari Nuk ka 0 

a > Lendet e para Nuk ka 
b > lnventari /met Nuk ka 
c > Prodhim ne proces Nuk ka 
d > Produkte te gatshme Nuk ka 
e > Ma/Ira per rishitje Nuk ka 
f > Parapagesa per furnizime Nuk ka 

5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 0 

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka 0 

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka 40,531,988 
a > Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke 40,531,988 

II AKTIVET AFATGJATA Leke 

1 lnvestimet financiare afatgjata Nuk ka 

2 Aktive afatgjata materiale Leke 155,068,604 

Nr EMERTIMI Viera ne Kursi Viera ne 
valute fund vitit I eke 

Arka ne Leke 327,336 1 327,336 
Arka ne Euro 0 132.92 0 

Tota Ii 327,336 

Ark a b 

Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viera ne Kursi Viera ne 
valute fund vitit I eke 

1 BKT Leke 4,122 1 4,122 
2 Credins Leke 128,933 1 128,933 
3 FIB LEK 3900 Leke 0 1 0 
4 BKT USO USO 0 111.11 0 
5 BKT Euro 0 132.95 0 
6 FIB Euro Euro -2 132.95 -215 
7 FIB LEK 3901 Leke 0 1 0 

Tota Ii 132,840 

Leke 460,176 1 Aktivet monetare 
Banka a 

41,597,754 Leke I AKTIVET AFAT SHKURTERA 

B Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare 

SPJEGUESE 
Ref. Shoqeria " SELISHTE" shpk 

SHENIMET 



3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka 0 

4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka 0 

5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka 0 

6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka 0 

lror ALI I AKTIVIT I + II Leke 196,666,358 

DETYRIMET AFATSHKURTRA Leke 210,245,431 

1 Derivativet Nuk ka 0 

2 Huamarjet Nuk ka 

a > Overdraftet bankare Nuk ka 
b > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka 

3 Huat dhe parapagimet Leke 23,793,370 

a > Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 18,023,939 
b > Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 5,083,703 
c > Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.& TAP Leke 353, 156 
d > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke 332,572 
e > Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka 
f > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka 
g > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka 

> Detyrime Dogana Nuk ka 
> Debitore dhe Kreditore te tjere Nuk ka 

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0 

5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka 186,452,061 

II DETYRIMET AFATGJATA Leke 

1 Huat afatgjata Nuk ka 

a > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka 
b > Bono te konvertueshme Nuk ka 

2 Huamarje te tjera afatgjata Leke 186,452,061 

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0 

4 Provizionet afatgjata Nuk ka 0 

Nr Emertimi 
Viti raportues Viti paraardhes 

Viera Amortizimi Vl.mbetur Viera Amortizimi Vl.mbetur 

Toka 
Ndertime lnstal 
AAM te tjera 
Mjete transporti 
Paisje zyre Infer 
MM te tiera 175, 111,285 20,042,681 155,068,604 188,666,768 25,366,859 163,299,909 

Totali 175,111,285 20,042,681 155,068,604 188,666, 768 25,366,859 163,299,909 

Analiza e posteve te amortizushme 



Per Drej 
( 

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka. 

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate 
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka. 

Leke 30,040,959 
Leke 30,036,008 
Leke 381 
Leke 4,570 

Leke 28,773,448 
Leke 
Leke 6, 128, 165 
Leke 20,042,681 
Leke 2,602,602 

Leke 1,267,511 
1,868,050 

Leke 
470,334 

Leke 797,176.85 

C Shenime te tjera shpjegeuse 

V FITIMI NETO 

Ill Rezultati Ekonomik ( I - II ) (Humbje - ) 
Shpenzime te panjohura 

IV Rezultati Fiskal 
Tatim fitimi 15 % 

II Shpenzimet 
a Materiale te konsumuara 
b Kostoja e punes (Pga & sigurime shoqerore) 
c Amortizime & zhvleresime te llogaritura 
d Shpenzime te tjera (operative) 

Te ardhurat 
a Shitjet neto 
b Te ardhura nga interesat 
c Fitime nga kurset e kembimit 

C PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 

Leke - 13,579,074 

Nuk ka 0 
Nuk ka 0 

Leke 6,600,000 
Nuk ka 0 
Nuk ka 0 
Nuk ka 0 
Leke 290,798 

Nuk ka 0 
Leke -21,267 ,049 
Leke 797,177 

Leke 196,666,357 TOTALI I DETYRIMEVE & KAPITALIT I+ I +Ill 

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 
3 Kapitali aksionar 
4 Primi aksionit 
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 
6 Rezervat statutore 
7 Rezervat ligjore 
8 Rezervat e tjera 
9 Fitimet e pa shperndara 
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 

Ill KAPITALI 
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